
Листа на студенти кои се здобиле со стипендии од втора група,
запишани на  додипломски студии од прв циклус на приватните универзитети и
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1 361 Алберт Решат Маловски Факултет за информатика

2 3252 Блерти Имет Жута Факултет по информативна технологија

3 380 Денис Лазо Нешевски Факултет за информатика

4 229 Невена Александар Атанасовска Факултет за информатика

5 1225 Стефан Горан Јакимовски Факултет за компјутерска техника и
информатика


